<sup>e</sup> Cantus, n°203688 ; Cf

<http://bach.music.uwo.ca/cantus/search.asp?submitType=details&cantusID=145735>

[In octabis]<sup>1</sup>

### Die octaba, festum duplex

Ad vespervas precedentes, super psalmos ANT. *Lapides*<sup>a</sup>, RESP. *Orantibus*<sup>b</sup>, cetera sicut in die prima<sup>2</sup>.

[EUVANG<sup>3</sup>. *Facta sunt Encennia*<sup>c</sup>]<sup>4</sup>.

Ad primas vespervas, memoria de sancto Barnaba<sup>5</sup>.

Si dedicatio ecclesie eveniat infra octabas Ascensionis, celebretur. Memoria fiat de Ascensione ad vespervas et ad matutinas ; et missa matutinalis<sup>6</sup> <de Ascensione>.

**In crastino**, fiat de octabis Ascensionis, memoria ad vespervas et ad matutinas, et matutinalis missa de dedicatione.

[Si vero sit tale anniversarium vel talis presens defunctus ut necesse sit missam cantare in conventu, etiam missa dedicationis vel private vel in conventu cantetur]<sup>7</sup>.

[Expletis octavis Ascensionis fiant plenarie octave Dedicationis]<sup>8</sup>.

[f. 307v]

Quando dedicatio est in octabis Ascensionis, duobus diebus sequentibus [idest feria sexta et sabbato]<sup>9</sup> fiat de octabis dedicationis.

---

<sup>1</sup> in octabis *addidit in margine V1 manu B<sup>2</sup> (?)*, V2.

<sup>2</sup> Ad vespervas - prima] Ad vespervas, super psalmos ant. *Lapides* cum ceteris, psalmi de apostolis ; ad capitulum incipitur de octaba Dedicationis V2 ; Ad vespervas super psalmos ant. *Juravit* cum ceteris, psalmi de apostolis ; ad capitulum incipitur de octaba Dedicationis V3.

<sup>3</sup> *ante* Euvang.] *addiderunt* Seq. Rex Salomon V2 V3.

<sup>4</sup> Euvang. - Encennia *addidit in margine V1 manu B<sup>2</sup> (?)*.

<sup>5</sup> Réécrit à l'encre noire sur une rubrique, peut-être par la main A de V1.

<sup>6</sup> et missa matutinalis *post correctionem* V1, V2] et ad mis<sam> mat<utinalem> *ante correctionem* V1.

<sup>7</sup> Si vero -cantetur *post correctionem addidit in margine V1 manu A, V2*.

<sup>8</sup> expletis - Dedicationis *addidit in margine V1 manu B<sup>2</sup>, V2*.

<sup>9</sup> idest feria - sabbato *addidit in margine V1 manu A, V2*.

Vigilie autem defunctorum aliqua die precedenti fiant.

Si dedicatio evenerit infra octabas Pentecostes, feria secunda post octabas fiat ; et prime vespere cum quinque antiphonis sint dedicationis.

Memoria vero de Trinitate ; octave autem [fiant]<sup>10</sup> die quo evenerint<sup>11</sup>.

---

<sup>10</sup> fiant *addidit supra lineam V1 manu A, V2.*

<sup>11</sup> *addiderunt V2 et V3* : Die vero octabarum dedicationis preterito nichil fiat de octabis sed de die plenarie si contingat.

---

<sup>a</sup> CAO, n°3578.

<sup>b</sup> CAO, n°7331.

<sup>c</sup> Jo. 10, 22.

### <8 juin>

#### **VI idus, sancti Medardi et Gildardi episcoporum**

Ad vespere et matutinas et ad missam, memoria.

### <9 juin>

#### **V idus, Primi et Feliciani martirum, III lectiones<sup>1</sup>**

Ad vespere et ad matutinas et in die sicut plurimorum martirum, OR. *Fac nos, quesumus<sup>a</sup>.*

Ad missam *Sapientiam<sup>b</sup>* sicut est de ipsis, EP. *Spectaculum<sup>c</sup>*, EUVANG. *Hoc est preceptum<sup>d</sup>.*

---

<sup>1</sup> V idus, Primi et Felici martirum, III lectiones ; V1] V idus junii, Primi Felici martirum ; V2 et V3.

---

<sup>a</sup> CO, n°864.

<sup>b</sup> Eccli. 44, 15.

<sup>c</sup> Cf 1 Cor. 4, 9.

<sup>d</sup> Jo. 15, 12.

### <11 juin>

#### **III° idus, Barnabe apostoli, [IX]<sup>1</sup> lectiones<sup>2</sup>**

Ad capitulum incipitur.

Ad vespere et ad matutinas, sicut unius apostoli<sup>3</sup> ; HYMNUS ad omnes horas *Praeter<sup>a</sup>*, ad vespere et ad matutinas *Hoc in templo<sup>b</sup>*, OR. *Quesumus, omnipotens Deus<sup>c</sup>.*

---

<sup>1</sup> IX *correxit supra lineam V1 manu B<sup>1</sup> (?)* III *ante correctionem V1.*

<sup>2</sup> V2 et V3 reposent la fête de saint Barnabé apôtre au lendemain et la promeuvent au rit double.

Memoria ad vespervas et ad matutinas et missa matutinalis de dedicatione.

Ad missam *Michi autem*<sup>d</sup> sicut est Simonis et Jude, EP. *Jam non estis*<sup>e</sup>, EUVANG<sup>4</sup>. *Ecce ego mitto*<sup>f</sup>, PREFATIO dicitur et *Credo*.

Ad horas sicut unius apostoli.

Si autem hoc festum ante Pentecosten evenerit, cantetur HYSTORIA sicut est de sanctis apostolis Philipo et Jacobi <sic>, preter IX RESPONSORIA ; et loco illius cantetur RESP. *Filie Jerusalem*<sup>g</sup>. [Si hoc festum infra octabas Pentecosten evenerit, fiet postea quam citius poterit fieri competenter<sup>5</sup>].

---

<sup>3</sup> Ad capitulum - unius apostoli] Ad vespervas, ant. Beati pacifici cum ceteris, psalmi secundum feriam, resp. Fuerunt sine querela, et cetera omnia, tam ad vespervas quam ad matutinas et ad horas, sicut unius apostoli V2 V3.

<sup>4</sup> ante Euvang.] *addiderunt* Seq. Cor angustum V2 V3.

<sup>5</sup> Si hoc festum - competenter *addidit in margine* V1 manu c<sup>3</sup>, V2.

---

<sup>a</sup> Chevalier, n°15405 ou 406.

<sup>b</sup> AHMA, n°8.

<sup>c</sup> CO, n°4872, sur le modèle de saint André.

<sup>d</sup> AMS, n°169, sur le modèle de saint André (Cf Gal. 6, 14).

<sup>e</sup> Eph. 2, 19.

<sup>f</sup> Mat. 10, 16.

<sup>g</sup> CAO, n°6735.

## <12 juin>

### II° idus, Basilidis et Cirini, Nazarii et Naboris, lectiones III<sup>1</sup>

Plurimorum martirum tam in die quam in nocte.

Ad missam *Intret*<sup>a</sup>, ORATIO sicut de ipsis, EP. *Sancti per fidem*<sup>b</sup>, EUVANG. *Attendite a fermento Phariseorum*<sup>c</sup>.

---

<sup>1</sup> II° idus - lectiones III] II idus junii, Basilidis et Cirini, Naboris et Nazari V3.

---

<sup>a</sup> AMS, n°114.

<sup>b</sup> Hebr. 11, 33.

<sup>c</sup> Luc. 12, 1.

### <13 juin>

[Idus <sic>, Antonii confessoris, III lectiones<sup>1</sup>

Sicut unius confessoris non episcopi<sup>2</sup>.

Ad missam *Os justi*<sup>a</sup> sicut est Eusebii, OR. *Deus, qui nos beati*<sup>b</sup>, EP. *Justus cor suum*<sup>c</sup>, EUVANG. *Sint lumbi*<sup>d</sup> ]<sup>3</sup>

---

<sup>1</sup> Idus - lectiones III] Idus junii, sancti Anthonii confessoris V3.

<sup>2</sup> Sicut -episcopi] Ad vespas et ad matutinas et ad horas, sicut unius confessoris non episcopi V2 V3.

<sup>3</sup> Idus - lumbi *addidit in margine V1 manu B*<sup>1</sup>.

---

<sup>a</sup> AMS, n°139.

<sup>b</sup> CO, n°1858.

<sup>c</sup> Eccli. 39, 6.

<sup>d</sup> Luc. 12, 35.

### <15 juin>

XVII kal. julii, sancti Viti et Modesti<sup>1</sup>, tres lectiones

Ad vespas et ad matutinas et horas plurimorum martirum.

Ad missam *Clamaverunt*<sup>a</sup> sicut est Marcellini et Petri, EP. *Justi in perpetuum*<sup>b</sup>, EUVANG.

*Descendens Jhesus*<sup>c</sup>.

---

<sup>1</sup> *post Modesti] addidit martirum V3.*

---

<sup>a</sup> AMS, n°112 (Cf Ps. 32, 1).

<sup>b</sup> Sap. 5, 16.

<sup>c</sup> Luc. 6, 17.

### <16 juin>

XVI kal., sanctorum Cirici et Julite, tres lectiones

Plurimorum martirum per totum<sup>1</sup>.

Ad missam *Judicant sancti*<sup>a</sup> sicut est Processi et Martiniani, EP. *Benedictus Deus*<sup>b</sup>, EUVANG.

*Loquente Jhesu ad turbas*<sup>c</sup>.

---

<sup>1</sup> *post totum] addiderunt ant. ad Magnificat Gaudent in celis V2 V3.*

---

<sup>a</sup> AMS, n°124.

<sup>b</sup> 2 Cor. 1, 3.

<sup>c</sup> Mat. 9, 18.

<17 juin>

[XV kal.]<sup>1</sup>, susceptio reliquiarum sancti Victoris, festum duplex

Ad vesperas, antiphona super psalmos *Qui vult venire*<sup>a</sup> cum ceteris, psalmi [secundum feriam]<sup>2</sup>, [CAP.]<sup>3</sup> *Beatus vir*<sup>b</sup>, RESP. *Egregius martir*<sup>c</sup>, HYMN. *Deus, tuorum*<sup>d</sup>, [VERS. *Ora pro nobis, beate Victor*<sup>e</sup>]<sup>4</sup>, ANT. ad *Magnificat O a<th>leta*<sup>f 5</sup>, OR. *Deus, qui beatum Victorem martirem*<sup>g</sup>.